平成27年２月12日

各   位

会 社 名 Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長  渡部  均

（コード番号 1663 東証第一部）

問合せ先 総務部マネージャー 中山 正吾

(TEL 03-3241-5511)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営基盤の更なる強化のため、経営陣の若返りによって企業の活性化を図り、社業の一層の発展を

期すものであります。

２．異動の内容

 ① 新任代表取締役候補者

  代表取締役社長 社長執行役員        梶田  直 （現：常務取締役 常務執行役員）

  代表取締役専務 専務執行役員 企画部管掌  西村 潤一 （現：常務取締役 常務執行役員）

 ② 退任予定代表取締役

  代表取締役会長         吉井 正德

  代表取締役社長 社長執行役員  渡部  均

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長 社長執行役員

氏  名 梶田  直（かじた すなお）

生年月日 昭和３１年 １月２７日

略  歴 昭和５３年 ４月 関東天然瓦斯開発㈱入社

 平成１５年 ７月 同社営業部長

 平成１７年 ３月 同社取締役 営業部長

平成２１年 ３月 大多喜ガス㈱取締役 営業本部長

オータキ産業㈱代表取締役社長

平成２４年 ３月 大多喜ガス㈱常務取締役 営業本部長

オータキ産業㈱代表取締役社長

 平成２５年 ３月 大多喜ガス㈱常務取締役 営業本部長

平成２６年 １月

当社常務取締役 常務執行役員（現）

関東天然瓦斯開発㈱代表取締役社長（現）

所有株式数 ６，０００株（平成２６年１２月３１日現在）

新役職名 代表取締役専務 専務執行役員 企画部管掌

氏  名 西村 潤一（にしむら じゅんいち）

生年月日 昭和２９年 ３月 ５日

略  歴 昭和５１年 ４月 大多喜ガス㈱入社

 平成 ７年 ７月 同社営業本部空調産業営業部長

 平成１１年 ３月 同社営業本部副本部長

 平成１７年 ３月 同社取締役 経営企画室長

 平成１９年 ３月 同社取締役 営業本部長、地域営業部長

 平成１９年 ７月 同社取締役 営業本部長

 平成２１年 ３月 同社代表取締役常務 経営管理本部長

 平成２３年 ３月 同社代表取締役常務 経理部長

 平成２４年 ３月 同社代表取締役常務

平成２６年 １月 当社常務取締役 常務執行役員（現）

大多喜ガス㈱代表取締役専務（現）

所有株式数 ５，０００株（平成２６年１２月３１日現在）

４．就任予定日  平成27年３月26日

平成 27 年３月 26 日開催予定の第１期定時株主総会における取締役選任を経て、同総会終了後の

取締役会において、正式決定する予定であります。

５．その他

   現代表取締役会長吉井正德は平成27年３月26日付で取締役相談役に、現代表取締役社長渡部均は

平成27年３月25日付で大多喜ガス㈱相談役に、それぞれ就任予定であります。

以 上